



Alghero, 19/07/2013

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE

Prot. nº 68

Avviso d'interesse pubblico - ricerca di un immobile a destinazione ufficio

con annesso archivio

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione della S.E.C.AL. S.P.A.

Considerato che il Consiglio di Amministrazione della S.E.C.AL. S.P.A. con propria deliberazione del 14/05/2013 ha manifestato il proprio interesse a prendere in locazione, da ricercarsi nel mercato immobiliare del Comune di Alghero, un immobile ad uso ufficio con relativo archivio.

Considerato che l'avviso è stato pubblicato all'albo pretorio di S.E.C.AL. S.P.A. (presso la sede della società) e del Comune di Alghero (Via Sant'Anna n°38) e sui siti internet www.secalalghero.it e www.comune.alghero.ss.it a far data dal 10/07/2013;

Visto l'avviso di convocazione in seduta pubblica per il giorno 24 luglio 2013, alle ore 10,00, presso gli uffici della S.E.C.AL. S.P.A. siti in Via La Marmora n°24/a, per procedere all'apertura e valutazione con assegnazione provvisoria;

Nomina e costituisce la commissione di valutazione con i seguenti soggetti:

- Rag. Roberto Farano, impiegato a tempo indeterminato presso S.E.C.AL. S.P.A.;
- Geom. Fabiana Calaresu, impiegata a tempo indeterminato presso S.E.C.AL. S.P.A.;
- Dott. David Poddighe, impiegato a tempo indeterminato presso S.E.C.AL. S.P.A.;
- Dott.ssa Tiziana Bulla, impiegata a tempo indeterminato presso il Comune di Alghero.

Della Commissione farà parte anche il sottoscritto in qualità di Presidente della stessa.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione **F.TO Dott. Salvatore Marino**